
ZARZĄDZENIE NR 133/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 25 listopada 2016 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2016 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) oraz § 16 uchwały Nr 157/XVI/2015 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej 
gminy Śrem na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 157/XVI/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2016 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 7/2016 Burmistrza Śremu z dnia 29 stycznia 
2016 r., zarządzeniem Nr 24/2016 Burmistrza Śremu z dnia 26 lutego 2016 r., 
uchwałą Nr 193/XIX/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 24 marca 2016 r., 
zarządzeniem Nr 46/2016 Burmistrza Śremu z dnia 18 kwietnia 2016 r., 
uchwałą Nr 209/XXI/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 kwietnia 2016 
r., zarządzeniem Nr 52/2016 Burmistrza Śremu z dnia 29 kwietnia 2016 r., 
uchwałą Nr 221/XXII/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 9 czerwca 2016 
r., uchwałą Nr 235/XXIII/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 czerwca 
2016 r.,  zarządzeniem Nr 71/2016 Burmistrza Śremu z dnia 1 lipca 2016 r., 
zarządzeniem Nr 87/2016 Burmistrza Śremu z dnia 22 lipca 2016 r., 
zarządzeniem Nr 95/2016 Burmistrza Śremu z dnia 17 sierpnia 2016 r., 
zarządzeniem Nr 107/2016 Burmistrza Śremu z dnia 9 września 2016 r., 
uchwałą Nr 249/XXVI/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 września 
2016 r., zarządzeniem  Nr 115/2016 Burmistrza Śremu z dnia 30 września 
2016 r., uchwałą Nr 257/XXVII/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 
października 2016 r., zarządzeniem Nr 122/2016 Burmistrza Śremu z dnia 31 
października 2016 r., uchwałą Nr 266/XXVIII/2016 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 24 listopada 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 9 pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 7 000,00 zł, plan po 

zmianach 547 157,00 zł;
2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;
3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

Id: EB84446C-676A-44A7-9735-360BC1A244C6. Przyjęty Strona 1



4) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz 
wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2016 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;

5) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 7 000,00 zł związane 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup energii elektrycznej do 
zasilania monitoringu miejskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: EB84446C-676A-44A7-9735-360BC1A244C6. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 133/2016
Burmistrza Śremu
z dnia 25 listopada 2016 r.

Załącznik nr 1

Pomoc społeczna852 171 555,0035 398 948,75 35 570 503,75

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 110 168,0012 160 650,00 12 270 818,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 110 168,0012 063 605,00 12 173 773,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 61 387,00473 236,00 534 623,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 61 387,00443 536,00 504 923,00

RAZEM DOCHODY 171 555,00144 429 701,27 144 601 256,27

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: EB84446C-676A-44A7-9735-360BC1A244C6. Przyjęty Strona 3



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Gospodarka mieszkaniowa700 0,005 399 260,00 5 399 260,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,004 151 260,00 4 151 260,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -2 000,005 000,00 3 000,00

Zakup energii4260 -25 000,00228 000,00 203 000,00

Zakup usług remontowych4270 -20 000,00115 737,00 95 737,00

Zakup usług pozostałych4300 45 000,002 980 678,00 3 025 678,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 2 000,0056 960,00 58 960,00

Administracja publiczna750 0,009 872 136,00 9 872 136,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)75022 -13 000,00222 800,00 209 800,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 -13 000,00218 700,00 205 700,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 23 000,007 768 160,00 7 791 160,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -1 000,0012 000,00 11 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -30 000,004 780 322,00 4 750 322,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 30 000,00809 281,00 839 281,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 23 118,00159 400,00 182 518,00

Zakup usług zdrowotnych4280 -900,0010 400,00 9 500,00

Zakup usług pozostałych4300 -1 818,00816 648,00 814 830,00

Podróże służbowe zagraniczne4420 -1 000,004 500,00 3 500,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 -400,00600,00 200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 5 000,0013 000,00 18 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 -5 000,00456 550,00 451 550,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -7 800,0010 000,00 2 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -6 300,007 000,00 700,00

Zakup usług pozostałych4300 12 300,00368 550,00 380 850,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380 -800,002 000,00 1 200,00

Różne opłaty i składki4430 -2 400,0031 000,00 28 600,00

Pozostała działalność75095 -5 000,001 122 800,00 1 117 800,00

Zakup usług pozostałych4300 -5 000,00225 159,00 220 159,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 7 000,001 671 214,00 1 678 214,00

Straż gminna (miejska)75416 0,00955 769,00 955 769,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 3 600,00637 324,00 640 924,00

Składki na Fundusz Pracy4120 210,0015 000,00 15 210,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -600,007 200,00 6 600,00

Zakup energii4260 -2 000,005 000,00 3 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 -350,004 190,00 3 840,00

Podróże służbowe krajowe4410 -160,00160,00 0,00

Różne opłaty i składki4430 -200,00300,00 100,00

Id: EB84446C-676A-44A7-9735-360BC1A244C6. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 -500,001 100,00 600,00

Pozostała działalność75495 7 000,0060 200,00 67 200,00

Zakup energii4260 7 000,0013 000,00 20 000,00

Różne rozliczenia758 -7 000,00635 023,00 628 023,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -7 000,00588 057,00 581 057,00

Rezerwy4810 -7 000,00588 057,00 581 057,00

Oświata i wychowanie801 0,0050 775 875,80 50 775 875,80

Szkoły podstawowe80101 2 642,0021 264 656,70 21 267 298,70

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -2 800,0012 144 852,00 12 142 052,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 300,002 270 930,99 2 271 230,99

Składki na Fundusz Pracy4120 -2 200,00278 585,92 276 385,92

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -1 200,0032 245,00 31 045,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 6 000,00289 667,63 295 667,63

Zakup energii4260 -15 000,00933 167,00 918 167,00

Zakup usług remontowych4270 7 807,0046 916,00 54 723,00

Zakup usług zdrowotnych4280 35,0020 255,00 20 290,00

Zakup usług pozostałych4300 10 221,00309 003,00 319 224,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -521,0012 371,00 11 850,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 -1 200,001 113 368,00 1 112 168,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -300,0068 372,00 68 072,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -900,00706 681,00 705 781,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -1 900,00140 711,00 138 811,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -100,0019 416,00 19 316,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 200,0022 775,00 24 975,00

Zakup usług zdrowotnych4280 -100,00895,00 795,00

Zakup usług pozostałych4300 89,0014 310,00 14 399,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -189,00660,00 471,00

Przedszkola80104 -4 200,0013 895 692,00 13 891 492,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -1 000,004 317 926,00 4 316 926,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -8 970,00757 007,00 748 037,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -5 640,0090 015,00 84 375,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 18 570,0096 155,00 114 725,00

Zakup środków żywności4220 -19 000,00492 355,00 473 355,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 4 520,003 500,00 8 020,00

Zakup energii4260 -5 000,00226 000,00 221 000,00

Zakup usług remontowych4270 5 000,00113 575,00 118 575,00

Zakup usług zdrowotnych4280 -1 080,004 975,00 3 895,00

Zakup usług pozostałych4300 9 000,0087 705,00 96 705,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 -400,008 480,00 8 080,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -200,00200,00 0,00

Gimnazja80110 -1 442,0010 106 118,30 10 104 676,30

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -5 870,00177 108,00 171 238,00

Stypendia dla uczniów3240 -424,0011 536,00 11 112,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -21 000,005 452 510,00 5 431 510,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -276,00978 129,00 977 853,00

Id: EB84446C-676A-44A7-9735-360BC1A244C6. Przyjęty Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Składki na Fundusz Pracy4120 -8 600,00125 421,00 116 821,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 19 450,00107 240,71 126 690,71

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 2 350,00116 283,94 118 633,94

Zakup energii4260 -1 000,00364 440,00 363 440,00

Zakup usług zdrowotnych4280 -192,004 287,00 4 095,00

Zakup usług pozostałych4300 17 100,00133 350,00 150 450,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 -1 950,009 900,00 7 950,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -1 030,002 800,00 1 770,00

Dowożenie uczniów do szkół80113 0,001 244 189,00 1 244 189,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 598,000,00 598,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -400,0078 413,00 78 013,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -100,0019 260,00 19 160,00

Zakup usług zdrowotnych4280 -30,00100,00 70,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -68,00450,00 382,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli80146 0,00189 362,00 189 362,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -3 710,0070 558,00 66 848,00

Zakup usług pozostałych4300 1 480,0021 422,00 22 902,00

Podróże służbowe krajowe4410 131,008 834,00 8 965,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 2 099,0071 295,00 73 394,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

80149 4 200,001 181 515,00 1 185 715,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 3 800,00563 437,00 567 237,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 350,00115 742,00 116 092,00

Składki na Fundusz Pracy4120 50,0011 107,00 11 157,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

80150 0,00680 225,80 680 225,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -1 930,00364 389,00 362 459,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -200,0066 824,00 66 624,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -70,009 490,00 9 420,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 2 200,00470,25 2 670,25

Pomoc społeczna852 171 555,0040 964 226,75 41 135 781,75

Domy pomocy społecznej85202 5 100,00415 000,00 420 100,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

innych jednostek samorządu terytorialnego
4330 5 100,00415 000,00 420 100,00

Wspieranie rodziny85206 0,00156 718,75 156 718,75

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 270,00117 718,75 118 988,75

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -1 150,0024 600,00 23 450,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -120,003 400,00 3 280,00

Świadczenie wychowawcze85211 0,0019 061 000,00 19 061 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 29 000,00125 500,00 154 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 6 000,0022 400,00 28 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -14 000,0071 500,00 57 500,00

Zakup energii4260 -3 000,008 805,00 5 805,00

Id: EB84446C-676A-44A7-9735-360BC1A244C6. Przyjęty Strona 6



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup usług pozostałych4300 -18 000,0071 568,00 53 568,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 110 168,0012 063 605,00 12 173 773,00

Świadczenia społeczne3110 110 168,0011 266 333,00 11 376 501,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

85213 -12 000,00135 603,00 123 603,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 -12 000,00135 200,00 123 200,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe
85214 24 000,00730 000,00 754 000,00

Świadczenia społeczne3110 24 000,00730 000,00 754 000,00

Dodatki mieszkaniowe85215 14 000,001 502 000,00 1 516 000,00

Świadczenia społeczne3110 14 000,001 501 380,00 1 515 380,00

Zasiłki stałe85216 -140 000,00870 000,00 730 000,00

Świadczenia społeczne3110 -140 000,00870 000,00 730 000,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 170 287,003 118 374,00 3 288 661,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 136 387,001 955 332,00 2 091 719,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 12 000,00331 200,00 343 200,00

Zakup usług pozostałych4300 22 900,00159 694,00 182 594,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 -1 000,001 500,00 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00858 944,00 858 944,00

Świetlice szkolne85401 0,00522 073,00 522 073,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -1 200,00391 335,00 390 135,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -200,008 531,00 8 331,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 1 400,001 800,00 3 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0011 821 913,88 11 821 913,88

Oczyszczanie miast i wsi90003 8 300,00554 000,00 562 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 8 300,0014 500,00 22 800,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 -4 300,00740 987,03 736 687,03

Zakup usług remontowych4270 -1 500,0022 500,00 21 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -2 800,00662 400,00 659 600,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 0,001 963 310,20 1 963 310,20

Zakup energii4260 -10 000,00875 000,00 865 000,00

Zakup usług pozostałych4300 10 000,00589 950,00 599 950,00

Pozostała działalność90095 -4 000,00592 293,65 588 293,65

Zakup energii4260 -5 000,0010 000,00 5 000,00

Zakup usług remontowych4270 -4 000,008 000,00 4 000,00

Różne opłaty i składki4430 -6 083,0026 820,00 20 737,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 11 083,00316 545,65 327 628,65

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,009 062 674,21 9 062 674,21

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,001 212 805,91 1 212 805,91

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -5 200,0013 000,00 7 800,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -1 930,002 000,00 70,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -1 400,0075 600,00 74 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 000,0021 450,00 22 450,00

Zakup energii4260 -1 000,00105 000,00 104 000,00

Zakup usług remontowych4270 8 530,0075 052,91 83 582,91

Id: EB84446C-676A-44A7-9735-360BC1A244C6. Przyjęty Strona 7



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pozostała działalność92195 0,00502 008,30 502 008,30

Zakup usług remontowych4270 -807,008 186,00 7 379,00

Zakup usług pozostałych4300 807,00225 556,65 226 363,65

Kultura fizyczna926 0,009 298 098,10 9 298 098,10

Obiekty sportowe92601 -500,007 617 497,10 7 616 997,10

Zakup energii4260 -4 000,005 000,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych4300 3 500,0040 000,00 43 500,00

Pozostała działalność92695 500,001 680 601,00 1 681 101,00

Nagrody konkursowe4190 500,0015 000,00 15 500,00

RAZEM WYDATKI 171 555,00151 601 606,27 151 773 161,27

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: EB84446C-676A-44A7-9735-360BC1A244C6. Przyjęty Strona 8



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2016
ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Administracja publiczna750 5 000,00251 000,00 256 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 5 000,0013 000,00 18 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 5 000,0013 000,00 18 000,00

zakupy inwestycyjne 5 000,0013 000,00 18 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 11 083,002 786 354,85 2 797 437,85

Pozostała działalność90095 11 083,00316 545,65 327 628,65

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 11 083,00316 545,65 327 628,65

Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacji deszczowej 11 083,00226 000,00 237 083,00

RAZEM WYDATKI 16 083,0020 916 352,10 20 932 435,10

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: EB84446C-676A-44A7-9735-360BC1A244C6. Przyjęty Strona 9



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 4

Pomoc społeczna852 110 168,0032 546 163,00 32 656 331,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 110 168,0012 063 605,00 12 173 773,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 110 168,0012 063 605,00 12 173 773,00

RAZEM DOCHODY 110 168,0034 065 275,69 34 175 443,69

Id: EB84446C-676A-44A7-9735-360BC1A244C6. Przyjęty Strona 10



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 110 168,0032 546 163,00 32 656 331,00

Świadczenie wychowawcze85211 0,0019 061 000,00 19 061 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 29 000,00125 500,00 154 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 6 000,0022 400,00 28 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -14 000,0071 500,00 57 500,00

Zakup energii4260 -3 000,008 805,00 5 805,00

Zakup usług pozostałych4300 -18 000,0071 568,00 53 568,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 110 168,0012 063 605,00 12 173 773,00

Świadczenia społeczne3110 110 168,0011 266 333,00 11 376 501,00

RAZEM WYDATKI 110 168,0034 065 275,69 34 175 443,69

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: EB84446C-676A-44A7-9735-360BC1A244C6. Przyjęty Strona 11




